
Protokół Nr XXIX/21 

 

z XXIX Sesji VIII kadencji Rady Gminy Dywity z dnia 30 czerwca 2021 r.  

  

 

Początek posiedzenia    - godz. 12:00 

Zakończenie     - godz. 15:50 

Lista obecności radnych   - zał. nr 1 

 

Ad. 1. Otwarcie i ustalenie porządku sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dywity p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak otworzyła XXIX 

Sesję Rady Gminy Dywity. Przywitała obecnych na sesji p. Daniela Zadwornego – Wójta,  

p. Waldemara Szydlika – Sekretarza Gminy, p. Teresę Kuptel – Skarbnika Gminy. Zgodnie 

z listą obecności stwierdziła quorum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał. Na 

stan 15 radnych ustawowego składu Rady w chwili otwarcia sesji uczestniczyło 11 radnych. 

Lista obecności stanowi zał. nr 1  do protokołu.  

 

Przewodnicząca odczytała porządek sesji i poprosiła o wnoszenie ewentualnych wniosków. 

- p. Wójt Daniel Zadworny - Wójt Gminy Dywity -  Wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze skateparku w Różnowie.  

 

Obecnych było 11 radnych. 

Za przyjęciem    - 11 radnych 

Przeciw     - 0 

Wstrzymało się   - 0 

Za podjęciem zagłosowało - 11 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Magdalena Kilkowska, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota) 

 

W związku z powyższym porządek obrad był następujący: 

 

1. Otwarcie i ustalenie porządku sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy Dywity. 

3. Informacja Wójta z pracy między sesjami. 

4. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Dywity za 2020 rok. 

a. Głos radnych 

b. Głos mieszkańców 



5. Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dywity wotum zaufania. 

6. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach za 2020 rok. 

7. Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy za 

rok 2020. 

8. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dywity za 2020 rok. 

9. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Dywity na lata 2021 – 2028. 

10. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2021 r. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Olsztyńskiego zadania 

publicznego zarządzania odcinkiem pasa drogowego drogi powiatowej nr 1501N  

w związku z planowaną budową ciągu pieszo rowerowego wzdłuż drogi powiatowej 

na odcinku Dywity - Brąswałd w ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt 

zwiększający ekomobilność na terenie Gminy Dywity - IV etap- Zadanie 1 - Budowa 

ciągu pieszo- rowerowego Dywity - Brąswałd". 

12. Uchwałą w sprawie zmiany uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy 

Gminy Dywity z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2021 rok. 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji niepublicznej szkole 

podstawowej prowadzonej na terenie Gminy Dywity przez inną niż Gmina Dywity 

osobę prawną w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

14. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dywity, w 

roku szkolnym 2021/2022 

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli w 2021 roku. 

16. Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli na wydzielonej części działki Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo (dz. nr 763 

obręb Barczewko), z dostępem w miejscowości Słupy - Gmina Dywity (dz. nr 1/4 

obręb Myki) w sezonie kąpielowym w 2021 roku. 

17. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Dywity. 

18. Uchwała w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

19. Uchwała w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami. 



20. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Bukwałd, gm. Dywity. 

21. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Spręcowo, gm. Dywity. 

22. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu w obrębie Dywity nad jeziorem Dywity. 

23. Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym 

Kieźliny, w bezpośrednim sąsiedztwie Osiedla Wadąg. 

24. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowości Myki. 

25. Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym 

Ługwałd. 

26. Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze skateparku w Różnowie. 

27. Sprawy różne, interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

28. Zamknięcie obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy Dywity. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – Czy są uwagi lub pytania do 

protokołu? 

Brak uwag/pytań. 

p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem protokołu 

z XXVIII  sesji Rady Gminy Dywity – bez czytania? 

Obecnych było 11 radnych. 

Za przyjęciem  - 11 radnych 

Przeciw   - 0 

Wstrzymało się - 0 

Za podjęciem zagłosowało - 11 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Magdalena Kilkowska, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota) 

 

Protokół Nr XXVIII/21 z sesji Rady Gminy Dywity z dnia 27-05-2021  r. został przyjęty 

– załącznik nr 2 



 

 

Ad. 3. Informacja Wójta z pracy między sesjami. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – oddaje głos P. Wójtowi  

- p. Daniel Zadworny - Wójt Gminy Dywity -  przedstawił informację w sprawie pracy 

między sesjami okresie  

      28.04.2021 r. do 26.05.2021 r. - załącznik nr 3 do protokołu. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – czy są pytania do informacji? 

Brak pytań 

 

Ad. 4. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Dywity za 2020 rok - załącznik nr 4 do 

protokołu. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady –  proszę panią Kamilę Mogut o 

prezentację najważniejszych zagadnień z raportu o stanie Gminy Dywity. 

-p. Kamila Mogut – przedstawiła prezentację najważniejszych zagadnień z raportu o stanie 

Gminy Dywity. 

a. Głos radnych 

- Brak pytań 

b. Głos mieszkańców 

- Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – podziękowała Pani Skarbnik za 

współpracę i zaangażowanie. 

- p. Daniel Zadworny - Wójt Gminy Dywity -  Do dyskusji mieszkańców nad raportem, 

niestety żaden mieszkaniec się nie zgłosił. Żeby mieszkańcom bardziej przybliżyć dane 

związane z raportem bo cały raport jest dosyć dużym dokumentem wpadliśmy na taki pomysł, 

o którym zresztą Pani Przewodnicząca co nieco wie, aby wydać go w formie takiej broszurki 

informacyjnej. 

 

Ad. 5. Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dywity wotum zaufania. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – odczytała treść uchwały.  

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dywity 

wotum zaufania, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 12 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 12 



przeciw      - 0  

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 12 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Magdalena Kilkowska, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota, 

Zbigniew Glezman) 

Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dywity wotum zaufania, została podjęta 

i zarejestrowana pod Nr XXIX/254/21 – stanowi zał. nr 5 do protokołu. 

Ad. 6. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach za 2020 rok. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – czy są pytania? 

Brak pytań. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – projekt uchwały był omawiany na komisji, proszę o 

opinię komisję budżetu. 

- p. Urszula Derlacz – komisja budżetu pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Dywitach za 2020 rok, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 12  radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 12 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 12 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Magdalena Kilkowska, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota, 

Zbigniew Glezman) 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach za 2020 rok, została podjęta i zarejestrowana 

pod Nr XXIX/255/21 – stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

Ad. 7. Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

za rok 2020. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – proszę p. Skarbnik o 

przedstawienie uchwały. 



- p. Teresa Kuptel – Skarbnik – odczytała opinię RIO. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – czy są pytania? 

Brak pytań. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – projekt uchwały był omawiany na komisji, proszę o 

opinię komisję budżetu. 

- p. Urszula Derlacz – komisja budżetu pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – Uchwałę w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy za rok 2020, poddaję pod 

głosowanie. 

Obecnych było 12 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 12 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 12 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Magdalena Kilkowska, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota, 

Zbigniew Glezman) 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy za 

rok 2020, została podjęta i zarejestrowana pod Nr XXIX/256/21 – stanowi zał. nr 7 do 

protokołu. 

Ad. 8. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dywity za 2020 rok. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – proszę Komisję Rewizyjną o 

przedstawienie nam wniosku w sprawie udzielenia absolutorium. 

-p. Dorota Pszczoła – przewodnicząca komisji rewizyjnej - przedstawiła wniosek w sprawie 

udzielenia absolutorium. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – odczytała Uchwałę RIO w 

sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – czy są pytania? 

Brak pytań. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – Uchwałę w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Dywity za 2020 rok, poddaję pod głosowanie. 



Obecnych było 12 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 12 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 12 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Magdalena Kilkowska, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota, 

Zbigniew Glezman) 

Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dywity za 2020 rok, 

została podjęta i zarejestrowana pod Nr XXIX/257/21 – stanowi zał. Nr 8 do protokołu. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – odczytała list gratulacyjny oraz 

wręczono bukiety Panu Wójtowi, Pani Skarbnik oraz Panu Sekretarzowi. 

Ad. 9. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Dywity na lata 2021 – 2028. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – proszę p. Skarbnik o 

przedstawienie uchwały. 

- p. Teresa Kuptel – Skarbnik – omówiła uchwałę. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – czy są pytania? 

Brak pytań. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – projekt uchwały był omawiany na komisji, proszę o 

opinię komisję budżetu. 

- p. Urszula Derlacz – komisja budżetu pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – Uchwałę w sprawie 

uchwalenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dywity na lata 2021 – 2028, 

poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota) 



Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Dywity na lata 2021 – 2028, została podjęta i zarejestrowana pod Nr XXIX/258/21 – 

stanowi zał. nr 9 do protokołu. 

Ad. 10. Uchwała w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Dywity na 2021r. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – proszę p. Skarbnik o 

przedstawienie uchwały. 

- p. Teresa Kuptel – Skarbnik – omówiła uchwałę. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – czy są pytania? 

Brak pytań. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – projekt uchwały był omawiany na komisji, proszę o 

opinię komisję budżetu 

- p. Urszula Derlacz – komisja budżetu pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – Uchwałę w sprawie 

uchwalenia zmian w budżecie Gminy Dywity na 2021r., poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota, ) 

Uchwała w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Dywity na 2021r., została 

podjęta i zarejestrowana pod Nr XXIX/259/21 – stanowi zał. nr 10 do protokołu. 

Ad. 11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Olsztyńskiego zadania 

publicznego zarządzania odcinkiem pasa drogowego drogi powiatowej nr 1501N  

w związku z planowaną budową ciągu pieszo rowerowego wzdłuż drogi powiatowej na 

odcinku Dywity - Brąswałd w ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt zwiększający 

ekomobilność na terenie Gminy Dywity - IV etap- Zadanie 1 - Budowa ciągu pieszo- 

rowerowego Dywity - Brąswałd". 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały omawiany był 

na komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – proszę o opinię komisję 



inwestycji. 

-p. K.Kulas – komisja inwestycji pozytywnie opiniuję niniejszą uchwałę. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od 

Powiatu Olsztyńskiego zadania publicznego zarządzania odcinkiem pasa drogowego drogi 

powiatowej nr 1501N w związku z planowaną budową ciągu pieszo rowerowego wzdłuż 

drogi powiatowej na odcinku Dywity - Brąswałd w ramach projektu pn.: „Kompleksowy 

projekt zwiększający ekomobilność na terenie Gminy Dywity - IV etap- Zadanie 1 - Budowa 

ciągu pieszo- rowerowego Dywity - Brąswałd, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota, ) 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Olsztyńskiego zadania 

publicznego zarządzania odcinkiem pasa drogowego drogi powiatowej nr 1501N  

w związku z planowaną budową ciągu pieszo rowerowego wzdłuż drogi powiatowej na 

odcinku Dywity - Brąswałd w ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt 

zwiększający ekomobilność na terenie Gminy Dywity - IV etap- Zadanie 1 - Budowa 

ciągu pieszo- rowerowego Dywity - Brąswałd", została podjęta i zarejestrowana pod Nr 

XXIX/260/21 – stanowi zał. nr 11 do protokołu. 

Ad. 12.  Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy 

Gminy Dywity z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2021 rok. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję społeczną. 

- p. S. Robak – komisja społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 



- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

Rocznego programu współpracy Gminy Dywity z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy 

Dywity z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2021 rok, została podjęta i zarejestrowana pod Nr XXIX/261/21 – stanowi zał. nr 12 

do protokołu. 

Ad. 13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji niepublicznej szkole 

podstawowej prowadzonej na terenie Gminy Dywity przez inną niż Gmina Dywity osobę 

prawną w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był omawiany 

na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję społeczną. 

- p. S.Robak – komisja społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

dotacji niepublicznej szkole podstawowej prowadzonej na terenie Gminy Dywity przez inną 

niż Gmina Dywity osobę prawną w wysokości wyższej niż określona w ustawie o 

finansowaniu zadań oświatowych, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  



Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji niepublicznej szkole 

podstawowej prowadzonej na terenie Gminy Dywity przez inną niż Gmina Dywity osobę 

prawną w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych, została podjęta i zarejestrowana pod Nr XXVIII/262/21 – stanowi zał. nr 

13 do protokołu.  

Ad. 14. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dywity, w 

roku szkolnym 2021/2022 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję budżetu 

- p. Urszula Derlacz – komisja budżetu pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Dywity, w roku szkolnym 2021/2022, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dywity, w roku 

szkolnym 2021/2022, została podjęta i zarejestrowana pod Nr Nr XXVIII/263/21 – 

stanowi zał. nr 14 do protokołu. 

Ad. 15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli w 2021 roku. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 



Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak –  proszę o opinię komisję budżetu. 

- p. Urszula Derlacz – komisja budżetu pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w 2021 roku, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli w 2021 roku, została podjęta i zarejestrowana pod Nr 

XXIX/264/21 – stanowi zał. nr 15 do protokołu. 

Ad. 16. Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli na wydzielonej części działki Jeziora Wadąg-Gmina Barczewo (dz. nr 763 obręb 

Barczewko), z dostępem w miejscowości Słupy - Gmina Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki) w 

sezonie kąpielowym w 2021 roku. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję społeczną. 

- p. Sabina Robak – komisja społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w 2021 roku, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 



Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli w 2021 roku, została podjęta i zarejestrowana pod Nr 

XXIX/265/21 – stanowi zał. nr 16 do protokołu. 

Ad. 17. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Dywity. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – projekt uchwały był omawiany na komisji, proszę o 

opinię komisję skarg, wniosków i petycji. 

- p. Bogumiła Brewka – odczytała uzasadnienie do uchwały, komisja uznała skargę jako 

bezzasadną. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

Wójta Gminy Dywity, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Dywity, została 

podjęta i zarejestrowana pod Nr XXIX/266/21 – stanowi zał. nr 17 do protokołu. 

Ad. 18. Uchwała w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję społeczną. 

- p. Sabina Robak – komisja społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 



- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w 2021 roku, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, została podjęta 

i zarejestrowana pod Nr XXIX/267/21 – stanowi zał. nr 18 do protokołu. 

Ad. 19. Uchwała w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję społeczną. 

- p. Sabina Robak – komisja społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarki 

nieruchomościami, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami, została podjęta 

i zarejestrowana pod Nr XXIX/268/21 – stanowi zał. nr 19 do protokołu. 



Ad. 20. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Bukwałd, gm. Dywity. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję inwestycji. 

- p. Krzysztof Kulas – komisja inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części wsi Bukwałd, gm. Dywity, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Bukwałd, gm. Dywity, została podjęta i zarejestrowana pod Nr XXIX/269/21 – 

stanowi zał. nr 20 do protokołu. 

Ad. 21. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Spręcowo, gm. Dywity. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję inwestycji. 

- p. Krzysztof Kulas – komisja inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części wsi Spręcowo, gm. Dywity, gm. Dywity, poddaję 

pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 



Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Spręcowo, gm. Dywity, została podjęta i zarejestrowana pod Nr XXIX/270/21 

– stanowi zał. nr 21 do protokołu. 

Ad. 22. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu w obrębie Dywity nad jeziorem Dywity. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję inwestycji. 

- p. Krzysztof Kulas – komisja inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie Dywity nad jeziorem Dywity, gm. 

Dywity, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu w obrębie Dywity nad jeziorem Dywity, została podjęta 

i zarejestrowana pod Nr XXIX/271/21 – stanowi zał. nr 22 do protokołu. 



Ad. 23. Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym Kieźliny, w 

bezpośrednim sąsiedztwie Osiedla Wadąg. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję inwestycji. 

- p. Krzysztof Kulas – komisja inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie 

geodezyjnym Kieźliny, w bezpośrednim sąsiedztwie Osiedla Wadąg, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym Kieźliny, 

w bezpośrednim sąsiedztwie Osiedla Wadąg, została podjęta i zarejestrowana pod Nr 

XXIX/272/21 – stanowi zał. nr 23 do protokołu. 

Ad. 24. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej w miejscowości Myki. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był 

omawiany na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję inwestycji. 

- p. Krzysztof Kulas – komisja inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 



- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowości Myki, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej w miejscowości Myki, została podjęta i zarejestrowana pod Nr 

XXIX/273/21 – stanowi zał. nr 24 do protokołu. 

Ad. 25. Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym Ługwałd. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był omawiany 

na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję inwestycji. 

- p. Krzysztof Kulas – komisja inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie 

geodezyjnym Ługwałd, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 



Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym Ługwałd, 

została podjęta i zarejestrowana pod Nr XXIX/274/21 – stanowi zał. nr 25 do protokołu. 

Ad. 26. Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze skateparku w Różnowie. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – projekt uchwały był omawiany 

na Komisjach, czy są pytania? 

Brak pytań 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – proszę o opinię komisję inwestycji. 

- p. Krzysztof Kulas – komisja inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

- p. Agnieszka Sakowska-Hrywniak – Uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania 

ze skateparku w Różnowie, poddaję pod głosowanie. 

Obecnych było 10 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 10 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

Za podjęciem zagłosowało - 10 radnych (tj. Tadeusz Bielicki, Bogumiła Brewka, Urszula 

Derlacz, Danuta Kryszałowicz, Krzysztof Kulas, Sabina Robak, Agnieszka Sakowska-

Hrywniak, Kaszubska Renata, Kamińska Bogusława, Pszczoła Dorota ) 

Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze skateparku w Różnowie, 

została podjęta i zarejestrowana pod Nr XXIX/275/21 – stanowi zał. nr 26 do protokołu. 

Ad. 27. Sprawy różne, interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

Brak spraw 

 

Przewodnicząca zamknęła XXIX/21 sesję Rady Gminy Dywity. 

 

 

 

 

Protokołowała:       Przewodnicząca Rady 

 

 Iwona Baka                                 Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

 



 


